DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu, __________________________________________________________, portador

do RG nº __________________, CPF______________ residente no endereço

______________________________________________________________, declaro,

para os devidos fins, que exerço a função de _________________________________

e recebo R$_____________.

Declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas

penalidades cabíveis, previstas no Artigo 15 da Lei 12.101/09.

Fortaleza, _____ de _____________________ de _______.

 ________________________________________

 (assinatura do declarante)